①
②
③
④
⑤

時　間

2011年度 ルキナスジュニアユース (新中学1年生)の練習会を下記の通り、実施いたします。
本クラブでの活動を希望する選手は、下記の日程で可能な限りご参加下さい。(複数回の練習参加をお勧めします)

練習会参加希望者　各位 2010/11/22
ルキナス印西サッカークラブ

ル キ ナ ス U-12 ( 新 U-13 ) 練 習 会 の お 知 ら せ

■ 対　象 U-12 (現小学6年生)

■ 日　程 期　日

14:00～16:00
第2回 1月10日(月祝) 印西市立原小学校グランド 14:00～16:00

会　場

第3回 1月29日(土) 印西市立原小学校グランド

第1回 12月11日(土） 印西市立原小学校グランド 14:00～16:00

在籍チーム及びポジション

* ２月・3月にも練習会を予定しています。

■ 持ち物 ボール、スパイク、シンガード、飲み物

■ 服　装 サッカーができる服装

住所
連絡先

* ルキナス印西サッカークラブ概要はクラブ公式ホームページをご覧下さい。

ホームページアドレス http://www.sportsite.jp/sc/lucinas/

練習会希望日

メールアドレス lucinas1999@ybb.ne.jp

　(当日の空模様による中止又は日程の変更はルキナスホームページ掲示板にてお知らせいたします)

* 練習会参加者の中から希望する24名前後を20１１年度ルキナスジュニアユース U-13 メンバーと
して登録します。(希望者多数の場合はセレクションという形となります)

* 雨天中止となります。

* 練習日程が変更となる場合があります。

■ お問合せ 小谷　090-3210-1981  　* 練習会当日は、ルキナススタッフにお気軽に声をかけて下さい。

■ その他

■ 申込方法 下記の通り必要事項を明記の上、メールにてお申し込み下さい。

選手氏名 (保護者の承諾を得ている選手)